
mi. ü ' vak , ,audi

Příkazní smlouva

uzavřená ve smyslu 's o 2430 až l: o 24114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších

předpisů (dále íobčanský za' koník)

1. Smluvní stmny

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru č. p. 1, 'LE 01 Frenštát Dod Radhoštěm

jednající: lng. Bc. Jan Rejman, DÍS., starosta

IČO: 00297852

dále příkazce

m Vlastimil lGesálek, LLM.

zapsaný v Zivnostenském rejstříku Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm

adresa sídla: 744 01,

IČO: 13019155

DIČ:

7515 ipříkazu/'k

společně smluvní strany

2› Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene' v EI, 1 této smlouvy odpovídají v době uzavření

smlouvy skutečnosti. Smluvní stra ny u; zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení

písemně druhé smluvnístraně.

Z. Smluvní stra nV prohlašují. že osoby podepisujícílulo smlouvu jsou k tumuto právnímu jednání

oprávněny

3. Příkazník že odborně svého závazku a keprohlašuíe, je způsobilý k zajištění plnění splnění

veškerých povinností vyplývajících u této smlouvy.

4„ P říka ZCe uděluje podle *s .J 441 následujících občanského zákoníku plíkazn íkovi plnou moc
po

dobu platnosli této smlouvy k výkonu činností popsaných v této smlouvě. Příkazník udělenou plnou

mw- přijímá.

3. Předmět smlouvy

1 Příkazník se zavazuje pro příkazce o bsta rat záležímsli, které isou popsány v této smlouvě, při

agendě zřizování věcných břemen k nemovitým věcem (nemovitostem) ve vlastními příkazce.

2„ Příkazník bude zejména:

a. vyřizovat Žádosti budoucích oprávněných zřízení věcného břemene,

b. komunikovat žadateli zřízenívěcného břemene,



c. sjednávat v souladu pokyny příkazce rozsah věcného břemene, jeho podmínky, výši úplaty,

povinnosti budoucího oprávněného,

d„ předkládat příkazci písemnosti ke zřízenívěcneho břemene,

e„ podávat návrhy na zápis věcného břemene do katastru nemovitostí,

í. předkládat příkazci připravené materiály pro jednání Rady města Frenštát pod Radhoštěm ve

věci schválení smluv zřízení smlouvy smlouvě budouci zřízení věcného břemene, případně

materiály pro jednání Zastupitelstva města Frenštát pod Radhoštěm.

3. P říka zce .1: zavazuje zaplatil příkazníkovj za provádění Činnosti dle této smlouvy úplatu

4. Smluvní strany prohlašují, Že předmět smlouvy není plněním nemožným k ře tuto smlouvu

uzavřely po pečllve'm zvážení všech možných důsledků.

4. Doha plnění

1. Příkazník zahájí svojí činnost dne 24 5, 2024,

2. Smlouva :z: uzavírá na dobu 24 měsíců.

5. Ú plata

1. Úplata m. práce p Činnosti příkazníka, které jsou předmětem této smlouvy, je stanovena

dohodou smluvních stran a Činí za ukončené zřízení věcného břemene nebojeden případ (pravomocně

podepsánísmlouvy smlouvě budoucí):

3 000 Kč bez DPH.

24 [1 ceně bude připočteno DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění

3. V úplatě jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka nutně nebo účelně vynaložené

při plnění jeho veškerých závazků z této smlouvy, mimo správního poplatku 1a návrh vkladu práva

věcného břemene do katastru nemovitost Í. V vzniku cestovépřípadě mimořádných nákladů. např

apod., budou tyto náklady příkazci vyúčtovány zvlášť
po předcházejícím odsouhlasení příkazcem.

4„ Úplata je dohodnuta jako nejvýše přípustná platí po celou dobu platnosti smlouvy,

6. Platební podmínky

1. Smluvní sl ra ny u: dohodly, že zálohy nebudou poskytovány,

2. Podkladem pro
úhradu úplaty budou fa ktu ry, které budou m Ít náležitosti daňového dokladu

dle zákona č. dani ve znění náležitosti235/2004 Sb., přidané hod noty, pozdějších předpisů

stanovené o 435 občanského zákoníku (dále ifaktural

3. Smluvní strany .1: dohodly na měsíční fakturacl.

4. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na“ 15 kalendářních dnů po jejích doručení

příkazci,










